Yaşadığı dönem, doğduğu ve öldüğü tarihler kesin olarak bilinmemektedir.
Kaynaklarda yer alan bilgilere göre Nasreddin Hoca Sivrihisar’ın Hortu Köyü’nde 605
(1208) yılında doğdu. Köyün imamı olan babası Abdullah Efendi’den sonra bu görevi
kendisi üstlendi. Ardından Akşehir’e göç etti, burada kadılık yaptı. Türbesi 683 (1284)
yılında vefat ettiği Akşehir’de bulunmaktadır.
Nasrettin Hoca'nın değeri, yaşadığı olaylarla değil, gerek kendisinin, gerek halkın
onun ağzından söylediği gülmecelerdeki anlam, yergi ve alay öğelerinin inceliğiyle
ölçülür.